
2023年 6月 

お客様各位 

南都カードサービス株式会社 

 

「写真入りカード」発行終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

現在お客様にご利用いただいております「写真入りカード」につきましては、誠に勝手な

がら 2023 年 12 月末日をもちまして発行を終了させていただくこととなりましたのでご案

内申し上げます。ご利用会員の皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び

申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

「写真入りカード」ご利用の皆様へ 

2024年 1月以降にお届けする更新カードより、「写真なし」のカードを発行させていただき

ます。 

なお、更新によるカード番号の変更はございません。 

 

現在お持ちの「写真入りカード」について 

有効期限まで今までどおりご利用いただけます。 

お取替えの必要はございません。 

 

再製・再発行等お手続き時について 

カードのお取替えを伴う下記のお手続き時は、2024 年 1 月 1 日弊社受付分より有効期限に

かかわらず「写真なし」のカードを発行させていただきます、 

 ・磁気不良・破損・紛失。盗難などによるカードの再製・再発行 

 ・お名前や暗証番号の変更に伴う再発行 

 ・カード種類の切替申込 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

南都カードサービス株式会社 

TEL：0743-70-8881 

受付時間：9:00～17:00 

（土日祝、12月 31日～1月 3日を除く） 


